Serv. Determinazioni Dirigenziah
Trasmessa:__2¢ Vit
~Ro Q - A F Lo

il Y

- /2
HResp. del servizio
Llstruttore Divettivo

(Dot ssa fulanda .'lﬂmrx)v,

/(,wu/w-""

CITTA’ DI RAGUSA =~ |
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE |OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE UNICO

A5 04 DEL PROCEDIMENTO DELL'INTERVENTO “ADEGUAMENTO
NORMATIVO DEL CAMPO COMUNALE DI SALTO AD OSTACOLI DI
25+ 04F 2012 |C.DA SELVAGGIO” - IMPORTO € 100.000,00

DATA
Soloa |01
N2I6SETTORE
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
HOUTUO - huk 8 kh
BIL. 2012 Re, CAP. 2 %04, 9 IMP. 6'30\‘#/%
FUNZ. 0§ SERV. ©2 INTERV. ©}

L'anno duemiladodici, il giorno J.. . del mese di agosto nell’Ufficio del Settore VII, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che: ™

® con determina dirigenziale n® 1136 del 22/05/2009 sono stati approvati gli atti di
contabilita finale dei lavori di “Copertfure del campo prova, iffluminazione del campo ad
ostacoli e adeguamento alle norme CEl degli impianti di illuminazione del campo
comunale di salfo ad ostacoli in c.da Selvaggio”, finanziati con un mutuo Cassa DD.PP.
posizione n° 4448444, prendendo atto che si era avuta un’economia di € 233.563,87;

Considerato che con lintervento di cui sopra non sono stati eseguiti alcuni lavori di
adeguamento normativo in quanto si & proceduto alla rescissione del contratto di appalto in
danno alla ditta aggiudicatrice, & necessario provvedere urgentemente all'esecuzione degli
stessi;

Ritenuto pertanto di avviare liter procedurale per la realizzazione dell'intervento
““ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL CAMPO COMUNALE DI SALTO AD OSTACOLI DI
C.DA SELVAGGIO” , dellimporto di € 100.000,00;

Vista la circolare 19/02/2007, con la quale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P. vengono
conferiti dal dirigente;

Visto 'art. 10 del Decreto Legislativo 12/04/2006, n° 163;
Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA
1) AFFIDARE Tlincarico di r.u.p. dellintervento “ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL
CAMPO COMUNALE DI SALTO AD OSTACOLI DI C.DA SELVAGGIO”, dell'importo di €
100.000,00; al geom. Giorgio lacono, dipendente del settore VII;

2) DARE ATTO che lintervento sara finanziato con il residuo del mutuo. Pos. N° 4448444

IL DIRIGENTE

(ing. Miche{jarp/%@

Visto

I Darigente del | Seuore aretario Guenerale

Ragusa, It
Per presa visone:

il Capo di Gabinetto I Sindaco

Ragusa, hi



.

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della legge
142/90. d

IL. RESPONS LE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

racUSA. .2 2es R,
/Lqﬁ_,/’/

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi. . 1. AGOQ. 2012 @%0 co

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

periodo di pubblicazione E cicé dal -3 1. -AGO. aﬂﬂIZ/ 0.7. SET. 2012
addi. . 0. SET, 2012

IL MESSO COMUNALE




